

SMLOUVA O DÍLO č.08 /2017,

Příloha – Položkový rozpočet:

Demontáž, odlištování, odborné vyjmutí skel, odstranění silikonů, provizorní zakrytí otvoru, zpětné osazení skel, zpětná montáž a lištování vč. případné výroby nových lišt plocha 12,95 m ² x 1000,- Kč/m ²	12.950,- Kč
odstranění původních nátěrů šetrným způsobem až na holé dřevo, repase, tmelení a příprava povrchu na PÚ plocha 12,95 m ² x 850,- Kč/m ²	11.008,- Kč
impregnace, povrchová úprava olejovou lazurou (návrh Osmo), ve 3 vrstvách po dokonalém zaschnutí předchozí vrstvy 12,95m ² x 780,- Kč/m ²	10.102,- Kč
silikon neutrální 5 ks á 104,- Kč	520,- Kč

Cena repase celkem

- se stávajícím sklem: **34.580,- Kč / 1 výkladec (cena za dva ks – 69.160,- Kč)**

Pozn.: dle rozhodnutí objednatele může být provedena výměna zasklení – zlepšení tepelně-technických vlastností:

- nové sklo 3/8/4 plněné argonem Uw 1,1 16.582,- Kč/ 1 výkladec (cena za dva ks – 33.164,- Kč)

Výše DPH činí 21%.....14 524,- Kč

Celkem83 684,- Kč

Označení výkladců určených k repasi:



Detail výkladce před repasí:

